



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 082 910
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KELINOR GROUP AS
Forretningsadresse: Nedre Holtan vei 52
3234 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KNUT TARALD ZIMMER
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 222	0
Sum inntekter		52 222	0
Kostnader			
Varekostnad		18	0
Annen driftskostnad		29 818	0
Sum kostnader		29 836	0
Driftsresultat		22 386	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		22 386	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 386	0
Årsresultat		22 386	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		22 386	0
Sum overføringer og disponeringer		22 386	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3	22 000	0
Sum varige driftsmidler		22 000	0
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		67 625	0
Andre langsiktige fordringer		32 375	0
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	0
Sum anleggsmidler		122 000	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		28 638	0
Andre kortsiktige fordringer		2 916	0
Sum fordringer		31 554	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 285	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 285	0
Sum omløpsmidler		38 839	0
SUM EIENDELER		160 839	0

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Aksjekapital (selskapskapital)		30 000	0
Annen innskutt egenkapital		1 230	0
Sum innskutt egenkapital		31 230	0
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		22 386	0
Sum opptjent egenkapital		22 386	0
Sum egenkapital		53 616	0
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	4	94 700	0
Sum annen langsiktig gjeld		94 700	0
Sum langsiktig gjeld		94 700	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		12 523	0
Sum kortsiktig gjeld		12 523	0
Sum gjeld		107 223	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		160 839	0
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser		0	0
Pantstillelser		0	0



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 324986

Enheten

Organisasjonsnummer: 930 082 910
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KELINOR GROUP AS
Forretningsadresse: Gråorveien 7
3229 SANDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: KNUT TARALD ZIMMER
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.03.2023

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 15.03.2023



Organisasjonsnr: 930 082 910
KELINOR GROUP AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		52 222	0
Sum inntekter		52 222	0
Kostnader			
Varekostnad		18	0
Annen driftskostnad		29 818	0
Sum kostnader		29 836	0
Driftsresultat		22 386	0
Netto finans			
Ordinært resultat før skattekostnad		22 386	0
Ordinært resultat etter skattekostnad		22 386	0
Årsresultat		22 386	0
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		22 386	0
Sum overføringer og disponeringer		22 386	0



Organisasjonsnr: 930 082 910
KELINOR GROUP AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2022** **2021**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	3	22 000	0
Sum varige driftsmidler		22 000	0

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap		67 625	0
Andre langsiktige fordringer		32 375	0
Sum finansielle anleggsmidler		100 000	0

Sum anleggsmidler		122 000	0
--------------------------	--	----------------	----------

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer		28 638	0
Andre kortsiktige fordringer		2 916	0
Sum fordringer		31 554	0

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		7 285	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 285	0

Sum omløpsmidler		38 839	0
-------------------------	--	---------------	----------

SUM EIENDELER		160 839	0
----------------------	--	----------------	----------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital (selskapskapital)		30 000	0
Annen innskutt egenkapital		1 230	0
Sum innskutt egenkapital		31 230	0



Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	22 386	0
Sum opptjent egenkapital	22 386	0
Sum egenkapital	53 616	0
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Øvrig langsiktig gjeld	4 94 700	0
Sum annen langsiktig gjeld	94 700	0
Sum langsiktig gjeld	94 700	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	12 523	0
Sum kortsiktig gjeld	12 523	0
Sum gjeld	107 223	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	160 839	0
POSTER UTENOM BALANSEN		
Garantistillelser	0	0
Pantstillelser	0	0



Organisasjonsnr: 930 082 910
KELINOR GROUP AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunkt. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet er betydelig og ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedsbaserte aksjer vurderes likevel til markedspris. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer. Skattekostnaden i resultatregnskapet omfattes av periodens beregnede skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt selskapets fremførbare underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel balanseføres ikke i henhold til unntaksreglene for små foretak.

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Sum Beløp

Note
3

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

<u>Anskaffelseskost 01.01.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
	0.00	0.00
<u>Tilgang i året</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>



4

Gjeld

Gjeld som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt
94700.00

Gjeld sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler
0.00

Balanseført verdi av de pantsatte eiendeler
0.00

Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført
0.00

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant

Mer om gjeld



Protokoll Generalforsamling 06.03.2023.

Kjell Larsen åpnet møte.

Avholdt digitalt kl. 16:00- avsluttet: 16:54.

1.
Godkjenning av innkalling og dagorden.

Innkalling ble godkjent. Dagsorden ble godkjent med en justering på eventuelt.

Innkommende forslag til eventuelt pkt. 12 gjelder:

Tema som ønskes vedtak på: Skal vi fortsatt ha «Daglig leder » og spørsmål og midlertidige oppgavefordeling. Ble godkjent punkt i 12 for å ta med på dagsorden under eventuelt.

2
Formell stemmeopptelling og representasjon av aksjeeiere /stemme berettigede.

Knut Zimmer (Styreleder og daglig leder) med stemmerett for 33 %.
K.E.Larsen Consulting v/Kjell E, Larsen (styremedlem) representant for KeliNor Group Ltd med stemmerett for 67%.

Alle stemmeberettigede aksjer er representert.

4.
Valg av ordstyrer.

Kjell E. Larsen ble valgt som ordstyrer.

5.
Godkjenning av årsregnskap for 2022.

Regnskapet for 2022 ble godkjent. Se vedlegg regnskap med generalforsamlingens godkjente nota.

6.
Gjennomgang av likviditets situasjon for KeliNor Group AS og styreleders driftsplan fremover i 2023. Eventuelt vedtak om styreleders plan skal godkjennes av generalforsamlingen.

Plan ble ikke godkjent da ingen plan forelå eller var forberedt for presentasjon fra KZ.
Men KZ følger drifts situasjonen dag til dag med søkelys på oppdrags innhenting.
Likviditets situasjonen er kortsiktig svak grunnet en utestående fordring til en kunde som også sak er sendt til inkasso.



7.

Styreleder i XtraService AS redegjør for status i datterselskapet til KeliNor Group AS.

Vedtak ble fattet:

XtraService regnskapet godkjennes for fremleggelse i generalforsamling og at styreleder Kjell E. Larsen har eiers og generalforsamlingens tillitt som fortsatt styreleder.

8.

Godkjenning av styrevalg og styresammensetning for 2023 i KeliNor Group AS.

Nytt midlertidig styre ble vedtatt:

K.E.Larsen Consulting v/Kjell E. Larsen (KEL) går inn som ny styreleder.

Knut Zimmer fortsetter som styremedlem .

KEL ber om et ønsket forbehold til protokoll for å si ja til vervet:

«Forutsettes at KEL ikke er personlig juridisk ansvarlig for eventuelle avvikende bedriftsdisposisjoner i aksjeselskapet utført av daglig leder/tidligere styreleder før dette vedtak i generalforsamlingen.»

9.

Fastsettelse av styrehonorar.

Det ble vedtatt at intet styrehonorar skal deles ut for 2022 eller 2023.

10.

Godkjenning av eksisterende/nye vedtekter og informasjon på BRREG og WEB.

Vedtektsfestet formål i BRREG og informasjon i vedtektene er mulig avvikende, men skyldes mer registreringsfeil, enn at generalforsamlingen må tilslutte/vedta endringer på vedtektenes tekst.

Generalforsamlingen gir fullmakt til styreleder for tekst endring i dialog med brønnøysundregistrene. Innholdet er tydelig i KeliNor Group AS sin vedtekt, men kan ikke beskrives forkortet i registreringen som er gjort av registrant med henvisning til A-H som beskrivelse av formål for virksomheten.

Generalforsamlingen vedtar også med dette at enhver endring ikke krever ny generalforsamling.

11.

Generalforsamlingen godkjenner på overtagelse av KeliNor Group Ltd eierskap.

Innspill fremlegges av Kjell Larsen (styreleder i UK) på tidspunkt og avtalte forutsetninger.

Det ble vedtatt enstemmig at KeliNor Group Ltd kan overtas av KeliNor Group inntil 100 % når det foreligger en formell forespørsel fra eier uten tidsbegrensning.



12. Eventuelt..

Vedtak;

Daglig leder utgår – Kontaktperson registreres og eget adm/kontakt tlf utenom oppdragstelefon.
Knut Zimmer meldes inn som midlertidig kontaktperson og fratrer som daglig leder.

06.03.2023

Vedlegg; 2022 regnskap med nota

Knut Zimmer
Styremedlem

K.E. Larsen Consulting v/Kjell E. Larsen
Styreleder



(se Resultat og Balanse rapport for 2022)

Noter til regnskapet for 2022 for KeliNor Group AS

NOTE 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunkt. Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet er betydelig og ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets levetid

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Markedsbaserte aksjer vurderes likevel til markedspris. Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringer.

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfattes av periodens beregnede skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt selskapets fremførbare underskudd ved utgangen av regnskapsåret. Utsatt skattefordel balanseføres ikke i henhold til unntaksreglene for små foretak.

NOTE 2 - Antall årsverk

Selskapet har hatt ingen ansatte i perioden

NOTE 3 - Anleggsmidler

	Varige driftsmidler	Immaterielle eiendeler
Anskaffelseskost 01.01.2022	kr. 0	kr. 0
Tilgang i året	kr. 22 000	kr. 0
Avgang i året	kr. 0	kr. 0
Anskaffelseskost 31.12.2022	kr. 22 000	kr. 0
Samlede avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger	kr. 0	kr. 0
Balanseført verdi per 31.12.2022	kr. 22 000	kr. 0
Avskrivninger, nedskrivninger og reverseringer av nedskrivninger i regnskapsåret	kr. 0	kr. 0
Økonomisk levetid		
Avskrivningsplan		



NOTE 4

Vedleggs notat til regnskapet 2022 – KeliNor Group AS fra K.E.Larsen Consulting.

Det bemerkes at **regnskaps disposisjoner** er ført av K.E.Larsen Consulting v/Kjell E. Larsen **uten ansvar og uten honorar** etter avtale med daglig leder og styret basert på at daglig leder ikke har vært disponibel. K E. Larsen Consulting ved Kjell E. Larsen inngikk som styremedlem i januar 2023 og det har ikke vært mulig å avholde styremøte eller andre telefoniske avklaringer, herunder innhenting av styreberetning for 2022 fra styreleder Knut Zimmer etter dette, da han fortsatt har vært utilgjengelig.

Da kravet om årsberetning gjelder kun det som i regnskapsloven anses som store bedrifter og /eller at eventuelt offisiell styreberetning fremlegges i generalforsamlingen, lages denne nota av styremedlem Kjell E. Larsen til bruk for protokoll og vedlegg til regnskapet for godkjenning på dagsorden i Generalforsamling pkt. 5.

NOTA

1. (konto 1280) - Gjelder datamaskin /server.
2. (konto 1301) – Gjelder 85% eierskap av XtraService AS
3. (konto 1399) – Gjelder kortsiktig lån til XtraService AS
4. (konto 2291) - Gjelder langsiktig gjeld til K.E.Larsen Consulting